

航路事業特別会計決算状況

(単位:千円)

区 分	平成17年度		平成18年度	
	決算額	構成比	決算額	構成比
歳 入 総 額	468,220	100.0	433,700	100.0
1. 営業収益	397,916	85.0	391,334	90.2
2. 営業外収益	70,304	15.0	42,366	9.8
歳 出 総 額	525,138	100.0	490,518	100.0
1. 船舶運送事業費	461,830	87.9	433,600	88.4
2. 繰上充用金	63,308	12.1	56,918	11.6
歳入歳出差引額	-56,918		-56,818	

旅客輸送実績表

(単位:人)

船 名	区 分	平成15年	平成16年	平成17年	平成18年	平成19年
高速船 マリンライナー とかしき	泊 発	49,341	41,072	43,830	49,076	46,792
	渡 発	43,330	35,357	39,406	43,143	43,908
	計	92,671	76,429	83,236	92,219	90,700
フェリーけらま	泊 発	63,660	54,612	59,695	55,791	51,102
	渡 発	57,757	50,033	54,485	47,809	46,406
	計	121,417	104,645	114,180	103,600	97,508
総 計	泊 発	113,001	95,684	113,001	104,867	97,894
	渡 発	101,087	85,390	101,087	90,952	90,314
	計	214,088	181,074	214,088	195,819	188,208

車両航送、貨物輸送実績(車両:台 貨物:トン)

区 分		平成15年	平成16年	平成17年	平成18年	平成19年
車両航走	泊 発	3,613	3,019	3,533	3,257	3,061
	渡 発	3,549	2,949	3,445	3,262	3,041
	計	7,162	5,968	6,978	6,519	6,102
貨物輸送	泊 発	6,792	6,396	7,563	7,640	2,457
	渡 発	1,604	1,103	777	549	331
	計	8,396	7,499	8,340	8,189	2,788

運航実績表

フェリーけらま				マリンライナーとかしき			
年	計画	実施	運航率(%)	年	計画	実施	運航率(%)
平成6年	420	399	95.0	平成6年			
7	424	410	96.7	7			
8	430	399	92.8	8			
9	425	398	93.6	9			
10	427	419	98.1	10			
11	424	401	94.6	11			
12	424	384	90.6	12	243	168	69.1
13	446	424	95.1	13	789	682	86.4
14	428	399	93.2	14	779	698	89.6
15	440	421	95.7	15	781	682	87.3
16	469	415	88.5	16	756	631	83.5
17	453	420	92.5	17	749	620	83.8
18	402	382	95.0	18	795	659	82.9
19	367	349	95.1	19	782	684	87.5